ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte, 344 - CEP: 88215-000, José Amândio, Bombinhas/SC

Fone: (47) 3369-2224 - E-mail: contato@camarabombinhas.sc.gov.br

Página 1 www.camarabombinhas.sc.gov.br

OFICIO DIVERSO N° 0066/2024
Bombinhas, 19 de novembro de 2024

Assunto: Declaração de funcionamento contínuo da Associação Desportiva Bombinhas
(ADEBOM)

Prezados,

Por meio deste, certifico que a Associação Desportiva Bombinhas (ADEBOM), inscrita no
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o número 22.552.188/0001-13, situada na Rua Baleia
Jubarte, 242, Sala 05, Segundo Piso, Edifício CCS, Bairro José Amândio, Bombinhas/SC, CEP
88.215-000, encontra-se em efetivo e contínuo funcionamento nos últimos 12 (doze) meses
imediatamente anteriores à formulação do presente documento.

Informo ainda que, de acordo com os registros fornecidos, a diretoria atual da entidade está
composta pelos seguintes membros, cuja gestão iniciou-se em 05 de outubro de 2024 e está
prevista para encerrar-se em 05 de outubro de 2026:

Presidente: Ivan José da Rocha Junior
Vice-presidente: Larissa Crepaldi dias Barreira
Diretor Administrativo: Márcio Antônio Pereira
Tesoureiro: José dos Passos Martins Neto
Primeiro Conselheiro: Gisele Polidoro Rocha
Segundo Conselheiro: Aureo Berger
Terceiro Conselheiro: Andrea Marcelino

Ressalto que a associação mantém suas atividades regularmente e cumpre seu propósito social
na promoção de eventos esportivos e ensino de esportes, conforme registrado em seu estatuto.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se
façam necessários.

Atenciosamente,

Evandro Alcides da Silva (PSD)
Presidente da Câmara

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
va

nd
ro

 S
ilv

a
(0

69
.*

**
.*

**
-6

4)
 e

m
 2

2/
11

/2
02

4
15

:1
6

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
ab

om
bi

nh
as

.s
c.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
41

12
11

74
83

97
0B

59

		2024-11-22T15:16:10-0300
	Câmara Municipal de Bombinhas/SC
	Assinatura Digital

		2024-11-22T15:16:10-0300
	Câmara Municipal de Bombinhas/SC
	Certificação Digital